Estado de Actividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

DEL 01 ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021 Y 2020

NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
_NGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES Y MEJORAS
DERECHDS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI(

2021
$106,245.00
$0.00

50.00

$0.00

$0.00
$5,715.00
$100,530.00
$0.00

$26,738,304.00

FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSOLECENCIA

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES, DETERIOROS,0BSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTOPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
Inversién Publica
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$26,738,304.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$26,844,549.00

$24,230,203.00
$21,664,877.00
$396,599.00
$2,168,727.00
$0.00
$180,268.00
$176,184.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,084.00
$0.00

$0.00
$24,410,471.00

$2,434,078.00

2020

$165,299.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$165,299.00
$0.00

$22,770,042.00
$22,770,042.00

$1,142,00
$1,142.00
$0.00
$0.00
$0.00

$22,936,483.00

$20,600,440.00
$19,161,663.00
$239,925.00
$1,198,852.00
$0.00
$146,332.00
$145,639.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$693.00

$0.00

50.00
$20,746,772.00

$2,189,711.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

MAGDA.DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERO
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